
序号 机构名称 登记号 机构地址 法人姓名 负责人姓名 有效开始日期 有效截止日期 登记发证机关 机构类别

1 揭西县南山镇石结到村卫生站 445222082553 揭西县南山镇石结到村委大楼 刘志雄 张文丽 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

2 张俊年中西医结合诊所 445222180815 揭西县河婆街道下滩村下洋心32号之二 张俊年 张俊年 2020/12/20 2025/12/20 揭西县卫生健康局 中西医结合诊所

3 揭西县妇幼保健计划生育服务中心 （揭西县妇幼保健院） 379215445222525051 揭西县河婆街道宝塔居委新丰路 88号 张振林 张振林 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 妇幼保健院

4 揭西县坪上镇成全村卫生站 445222063653 揭西县坪上镇成全村村委旁 蔡明发 蔡明发 2019/4/20 2025/4/20 揭西县卫生健康局 卫生站

5 揭西县金和镇和东村卫生站 445222124753 揭西县金和镇和东村委章厝寨村（联队大楼东面8米） 郑晓霞 郑晓霞 2019/5/30 2024/5/30 揭西县卫生健康局 卫生站

6 揭西县人民医院强制隔离戒毒所、治安拘留所卫生所 445222190116 揭西县河婆镇猪坑径 李志敏 杨宇凡 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 医务室

7 揭西县人民医院看守所卫生所 445222190216 揭西县河婆猪坑径 李志敏 杨宇凡 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 医务室

8 揭西县中医医院 379212445222514051 揭西县京溪园镇长滩村、新洪村老虎径地段 陈正忠 刘良燕 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 中医（综合）医院

9
揭西县棉湖华侨医院（揭西县第二人民医院、揭西县棉湖镇中心卫生院、揭西

县第二人民医院医共体总医院、揭西县棉湖镇妇幼保健计划生育服务站 ）
379220445222510151 揭西县棉湖镇洪棉路旁135号 姚乐阳 姚乐阳 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 综合医院

10 揭西明康眼科医院 PDY00001-C44522216A5121 揭西县河婆街道温泉大道西A1栋15-21号 张永康 杨鹏程 2022/5/9 2023/5/22 揭西县卫生健康局 眼科医院

11 揭西县塔头镇大丰村卫生站 445222170153 揭西县塔头镇大丰村委 林志雄 林志雄 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

12 李群辉内科诊所 445222181015 揭西县灰寨镇灰寨圩镇中路口（河棉公路边） 李群辉 李群辉 2022/6/30 2027/6/30 揭西县卫生健康局 普通诊所

13 揭西县河婆街道客潭村卫生二站 445222018453 揭西县河婆街道星曜城2号商铺 陈晓东 陈晓东 2021/4/30 2026/4/30 揭西县卫生健康局 卫生站

14 揭西县京溪园镇粗坑村卫生站 445222101053 揭西县京溪园镇粗坑村村委旁 陈志彬 李龙凯 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

15 揭西县大溪镇卫生院（揭西县人民医院医共体大溪分院） 379237445222810151 揭西县大溪镇华阳道 李志敏 林楚中 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

16 揭西县凤江镇卫生院(揭西县第二人民医院医共体凤江分院 ) 379235445222810151 揭西县凤江镇鸿江管区上田村前 姚乐阳 林晓东 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

17 揭西县龙潭镇卫生院（揭西县人民医院医共体龙潭分院） 379225445222810151 揭西县龙潭镇下圩 李志敏 刘敬鹏 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

18
揭西县五经富镇中心卫生院（揭西县人民医院医共体五经富分院、揭西县骨伤

科医院）
379221445222710151 揭西县五经富镇中心市场边 李志敏 邹利言 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 中心卫生院

19 揭西县金和镇中心卫生院（揭西县第二人民医院医共体金和分院 ） 379222445222710151 揭西县金和镇石牛埔河棉公路旁 姚乐阳 郑跃东 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 中心卫生院

20 揭西县塔头镇卫生院（揭西县第二人民医院医共体塔头分院 ） 379229445222810151 揭西县塔头镇塔头市场旁 姚乐阳 杨泽茂 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

21 揭西县东园镇卫生院（揭西县第二人民医院医共体东园分院 ） 379230445222710151 揭西县东园镇东园圩 姚乐阳 李小康 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

22 揭西县五云镇卫生院（揭西县人民医院医共体五云分院） 379231445222810151 揭西县五云镇水利塘一巷5号 李志敏 李彩鹏 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

23 揭西县钱坑镇卫生院（揭西县第二人民医院医共体钱坑分院 ） 379236445222810151 揭西县钱坑镇钱东村榕福住宅区 18号 姚乐阳 李河英 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

24 揭西县京溪园镇卫生院（揭西县人民医院医共体京溪园分院 ） 379228445222810151 揭西县京溪园镇市场侧 李志敏 陈志彬 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

25 揭西县良田乡卫生院(揭西县人民医院医共体良田分院） 379223445222810151 揭西县良田乡龙岭圩 李志敏 陈志华 2019/12/17 2024/12/17 揭西县卫生健康局 乡卫生院

26 揭西县南山镇卫生院（揭西县人民医院医共体南山分院） 379226445222810151 揭西县南山镇南山村委半头坵村 李志敏 刘志雄 2021/1/18 2026/1/18 揭西县卫生健康局 乡卫生院

27 揭西县河婆街道社区卫生服务中心 （揭西县人民医院医共体河婆分院） 379234445222810151 揭西县河婆镇宝塔区岭丰路段 李志敏 陈佳坤 2019/12/16 2024/12/16 揭西县卫生健康局 社区卫生服务中心

28 揭西县灰寨镇中心卫生院（揭西县人民医院医共体灰寨分院） 379227445222810151 揭西县灰寨镇灰寨圩 李志敏 温德胜 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 中心卫生院

29 揭西县坪上镇卫生院（揭西县人民医院医共体坪上分院） 379232445222810151 揭西县坪上镇坪新路42号 李志敏 蓝华烽 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 乡卫生院

30 揭西县上砂镇中心卫生院（揭西县人民医院医共体上砂分院） 379224445222810151 揭西县上砂镇东山大道1号 李志敏 庄奇志 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 中心卫生院

31 揭西县人民医院（揭西县人民医院医共体总医院） 379211445222510151 揭西县河婆镇党校路7号 李志敏 李志敏 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 综合医院



32 揭西百年河婆口腔诊所 445222183915 揭西县河婆街道军田居委新东十三巷 1号 张芊蕊 侯艳峰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 口腔诊所

33 揭西县东园镇后寮村卫生站 445222161453 揭西县东园镇后寮村委旁 李小康 李锦纯 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

34 揭西县河婆街道溪西村卫生站 445222014553 揭西县河婆街道埔尾村大禾坪前 蔡永良 蔡永良 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

35 揭西县霖田高级中学医务室 445222018253 揭西县霖田高级中学 黄新华 杨彩琴 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 医务室

36 揭西县南山镇上寮村卫生站 445222081353 揭西县南山镇上寮村村委旁 杨振国 杨振国 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

37 揭西县塔头镇顶埔村卫生站 445222172053 揭西县塔头镇顶埔村顶寨路口 林泽英 林泽英 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

38 揭西县南山镇南河村卫生站 445222080753 揭西县南山镇南河村村委楼下 杨培新 杨培新 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

39 揭西县南山镇西友村卫生站 445222080653 揭西县南山镇西友乡谢洞村路口 邱子意 邱子意 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

40 揭西县南山镇南山村卫生站 445222081953 揭西县南山镇南山村村委门口 邓育丰 邓育丰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

41 揭西县塔头镇阔园村卫生站 445222171753 揭西县塔头镇阔园村委后 吴建发 吴建发 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

42 揭西县塔头镇保西村卫生站 445222170353 揭西县塔头镇保西村石牌小学前 林俊叶 林俊叶 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

43 揭西县塔头镇阔园村卫生二站 445222171553 揭西县塔头镇阔园村阔新公路边 96号 吴少彬 吴少彬 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

44 揭西县五经富镇建一村卫生站 445222114353 揭西县五经富镇建一村村委旁 温胜龙 温胜龙 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

45 揭西县五经富镇第五村卫生站 445222112353 揭西县五经富镇第五村委村委旁 徐绿霞 徐绿霞 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

46 揭西县五经富镇营盘村卫生站 445222113853 揭西县五经富镇营盘村村委正对面 曾环欣 曾环欣 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

47 揭西县五经富镇联南村卫生站 445222111653 揭西县五经富镇联南村村委旁 肖万银 肖万银 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

48 揭西县五经富镇泮坑村卫生站 445222114253 揭西县五经富镇泮坑村村委楼边路段 蔡辉 蔡辉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

49 揭西县五经富镇陈江村卫生站 445222111853 揭西县五经富镇陈江村老寨总祠旁边 吕俊文 吕俊文 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

50 揭西县五经富镇第八村卫生站 445222111253 揭西县五经富镇第八村S224省道路段东面 黄志群 黄志群 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

51 揭西县五经富镇朝阳村卫生站 445222112153 揭西县五经富镇朝阳村委新塘大门前 曾利欣 曾利欣 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

52 揭西县五经富镇第二村卫生站 445222110853 揭西县五经富镇第二村村委旁 邹建华 邹建华 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

53 揭西县五经富镇中和村卫生站 445222110253 揭西县五经富镇中和村委村委旁 吕进郁 吕进郁 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

54 揭西县五经富镇恒星村卫生站 445222113753 揭西县五经富镇恒星村村委旁 曾晓艇 曾晓艇 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

55 揭西县灰寨镇马路村卫生站 445222092253 揭西县灰寨镇马路村村委会旁 温文艺 温文艺 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

56 揭西县灰寨镇南洋村卫生站 445222090653 揭西县灰寨镇南洋村委三亩村老加工厂门口 温庆春 温庆春 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

57 揭西县灰寨镇灰龙村卫生站 445222090353 揭西县灰寨镇灰龙村委老寨村老禾坪仓间 李金彪 李金彪 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

58 揭西县灰寨镇柑坑村卫生站 445222093153 揭西县灰寨镇柑坑村村委会旁 李景超 李景超 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

59 揭西县灰寨镇老宫林村卫生站 445222090953 揭西县灰寨镇老宫林村委塘房下村 131号前 李建利 李建利 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

60 揭西县灰寨镇新宫林村卫生站 445222093253 揭西县灰寨镇新宫林村运动场门口 李晓峰 李晓峰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

61 揭西县良田乡龙岭村卫生站 445222030253 揭西县良田乡龙岭村龙江小学旁 刘丽娟 刘丽娟 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

62 揭西县五云镇赤告村卫生一站 445222051653 揭西县五云镇赤告村委中心村15号 彭石浓 彭石浓 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

63 揭西县良田乡下村卫生站 445222030453 揭西县良田乡下村村委旧址 刘育军 刘育军 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站



64 揭西县金和镇河内村卫生站 445222120653 揭西县金和镇河内村委会右侧 杨端梅 杨端梅 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

65 揭西县良田乡龙岭村卫生四站 445222030753 揭西县良田乡龙岭圩百货大楼右侧 刘会雄 刘会雄 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

66 揭西县金和镇金园村卫生一站 445222121853 揭西县金和镇金园村委金里桥开发区公社食堂对面 林才如 林才如 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

67 揭西县五云镇梅江村卫生站 445222054453 揭西县五云镇梅江村村委楼边 彭胜军 彭胜军 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

68 揭西县五云镇郑塘村卫生站 445222050453 揭西县五云镇郑塘村瑞长公祠旁 彭文县 彭文县 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

69 揭西县金和镇金园村卫生站 445222123653 揭西县金和镇金园村村址前金园活动中心对面 林雪贞 林雪贞 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

70 揭西县金和镇金溪村卫生站 445222120353 揭西县金和镇金溪村委溪园村 林立群 林立群 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

71 揭西县五云镇保新村卫生站 445222053253 揭西县五云镇保新村上屋寨祠堂后面 徐春明 徐春明 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

72 揭西县金和镇和南村卫生二站 445222120253 揭西县金和镇和南村委石牛埔新寨场一巷与滨江路交界处 王桂发 王桂发 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

73 揭西县金和镇仙坡村卫生一站 445222120753 揭西县金和镇仙坡村委崎沟村寨门正对面 杨乐彬 杨乐彬 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

74 揭西县金和镇仙坡村卫生站 445222123353 揭西县金和镇仙坡村委前 杨育鹏 杨育鹏 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

75 揭西县金和镇杜塘村卫生站 445222122353 揭西县金和镇杜塘村委杜塘新寨前公路边 郭俊丰 郭俊丰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

76 揭西县金和镇南山头村卫生站 445222123153 揭西县金和镇南山头村委前致富路边 赵伟君 赵伟君 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

77 揭西县金和镇和南村卫生站 445222124553 揭西县金和镇和南村委深坑仔村联队前 郭文新 郭文新 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

78 揭西县金和镇和西村卫生站 445222124253 揭西县金和镇和西村和西小学门囗 陈白云 陈白云 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

79 揭西县五云镇赤告村卫生站 445222052853 揭西县五云镇赤告村村委旁 彭子龙 彭子龙 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

80 揭西县五云镇下洞村卫生站 445222054653 揭西县五云镇下洞村村委旁 彭新社 彭新社 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

81 揭西县五云镇坡苏村卫生站 445222053353 揭西县五云镇坡苏村村委旁 邓仁亮 邓仁亮 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

82 揭西县金和镇山湖村卫生站 445222121053 揭西县金和镇山湖村文化中心对面 杨碧江 杨碧江 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

83 揭西县金和镇金光村卫生站 445222123053 揭西县金和镇金光村文化中心右侧 林明河 林明河 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

84 揭西县五云镇富厚村卫生站 445222054953 揭西县五云镇富厚村路口直入80米 彭文崇 彭文崇 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

85 揭西县五云镇鹏岭村卫生站 445222051553 揭西县五云镇鹏岭村村委旁 彭小丽 彭小丽 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

86 揭西县五云镇下硿村卫生站 445222052953 揭西县五云镇下硿村老人活动中心旁 黄景程 黄景程 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

87 揭西县河婆街道溪东村卫生站 445222014253 揭西县河婆街道溪东村委旁边 刘道卷 刘道卷 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

88 揭西县河婆街道南和村卫生站 445222010753 揭西县河婆街道南和村南圣路昌黎小学附近 蔡玉枝 蔡玉枝 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

89 揭西县河婆街道溪角村卫生站 445222011953 揭西县河婆街道溪角村村委旁 张金泉 张金泉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

90 揭西县河婆街道客潭村卫生站 445222014453 揭西县河婆街道客潭村委前面 蔡武英 蔡武英 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

91 揭西县河婆街道西坑村卫生站 445222016253 揭西县河婆街道西坑村老村委 杨佩丹 杨佩丹 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

92 揭西县河婆街道北坑村卫生站 445222010353 揭西县河婆街道北坑村村委旁 张文玉 张文玉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

93 揭西县河婆街道南新村卫生站 445222010553 揭西县河婆街道南新村委活动中心旁边 刘展开 刘展开 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

94 揭西县河婆街道马头村卫生站 445222010253 揭西县河婆街道马头村村委旁 黄碧莲 黄碧莲 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

95 揭西县河婆街道庙角村卫生站 445222016653 揭西县河婆街道庙角村学校旁 吴春水 吴春水 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站



96 揭西县河婆街道东星村卫生站 445222010953 揭西县河婆街道东星村村委旁 蔡文涉 蔡文涉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

97 揭西县河婆街道庙垅村卫生站 445222010853 揭西县河婆街道上庙垅村村口 张勇辉 张勇辉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

98 揭西县河婆街道庙角村卫生二站 445222018353 揭西县河婆街道庙角村委庙角村 169号 吴亦明 吴亦明 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

99 揭西县河婆街道新四村卫生站 445222013853 揭西县河婆街道新四学校旁 张展康 张展康 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

100 揭西县河婆街道欣堂村卫生二站 445222017353 揭西县河婆街道欣堂村河江桥头之 6号 彭锐 彭锐 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

101 揭西县河婆街道乡新村卫生站 445222011053 揭西县河婆街道乡新村委后面 张宝华 张宝华 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

102 揭西县河婆街道湖洋村卫生站 445222012053 揭西县河婆街道湖洋村树山二路 刘理通 刘理通 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

103 揭西县河婆街道宫墩村卫生站 445222010153 揭西县河婆街道宫墩村委前面 韩桂美 韩桂美 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

104 揭西县河婆街道乡肚村卫生三站 445222011153 揭西县河婆街道乡肚村委上径村路口北 1号 张高胤 张高胤 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

105 揭西县河婆街道后埔村卫生站 445222011653 揭西县河婆街道后埔村人民剧场天后宫东侧 张洪能 张洪能 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

106 揭西县河婆街道下滩村卫生站 445222010653 揭西县河婆街道下滩村村委旁 张俊年 张俊年 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

107 揭西县河婆街道乡肚村卫生站 445222013453 揭西县河婆街道乡肚村委小坑村 张文波 张文波 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

108 揭西县河婆街道岭丰村卫生站 445222017953 揭西县河婆街道岭丰村委下楼村坪 张达丰 张达丰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

109 揭西县河婆街道欣堂村卫生站 445222011753 揭西县河婆街道欣堂村欣堂学校旁 庄开发 庄开发 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

110 揭西县棉湖镇贡山村卫生二站 445222023353 揭西县棉湖镇贡山村112号 王细妹 王细妹 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

111 揭西县棉湖镇湖西村卫生站 445222022253 揭西县棉湖镇湖西村法治文化广场前 李晓辉 李晓辉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

112 揭西县塔头镇山寮村卫生站 445222171053 揭西县塔头镇山寮村山寮小学前 李恒青 李恒青 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

113 揭西县棉湖镇甲埔村卫生站 445222020553 揭西县棉湖镇甲埔村后头埔2巷20之21-21号 王加齐 王加齐 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

114 揭西县棉湖镇下浦村卫生站 445222020453 揭西县棉湖镇棉东公路方厝栅路段西南侧 100米 李映武 李映武 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

115 揭西县京溪园镇员墩村卫生站 445222101353 揭西县京溪园镇员墩村村委旁 温彩旋 温彩旋 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

116 揭西县京溪园镇上陇村卫生站 445222102553 揭西县京溪园镇上陇村村委旁 汪伟容 汪伟容 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

117 揭西县京溪园镇美德村卫生站 445222101453 揭西县京溪园镇美德村公益坪旁 汪庆通 汪庆通 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

118 揭西县大溪镇大东村卫生站 445222150153 揭阳市揭西县大溪镇大东村广场内 李文校 李文校 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

119 揭西县棉湖镇上浦村卫生站 445222020953 揭西县棉湖镇上浦村永光学校后 黄晓莉 黄晓莉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

120 揭西县棉湖镇贡山村卫生站 445222021953 揭西县棉湖镇贡山村委会西侧70米 鲁关 鲁关 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

121 揭西县京溪园镇新洪村卫生站 445222100753 揭西县京溪园镇新洪村侨光学校旁 陈索清 陈索清 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

122 揭西县东园镇赤岩村卫生站 445222160153 揭西县东园镇赤岩村老村委旁 吴雄伟 吴雄伟 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

123 揭西县京溪园镇甲溪村卫生站 445222102753 揭西县京溪园镇甲溪村村委旁 陈其庭 陈其庭 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

124 揭西县棉湖镇湖西村卫生三站 445222020853 揭西县棉湖镇湖西村南环路61号 黄俊波 黄俊波 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

125 揭西县东园镇东桥园村卫生站 445222160653 揭西县东园镇东桥园村委柑园顶村老戏台 林子明 林子明 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

126 揭西县京溪园镇长滩村卫生站 445222100153 揭西县京溪园镇长滩村旧村委旁 温妤琼 温妤琼 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

127 揭西县五云镇石陂村卫生站 445222054053 揭西县五云镇石陂村小学门口 彭丽萍 彭丽萍 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站



128 揭西县五云镇双岭村卫生站 445222053953 揭西县五云镇双岭村村委旁 廖木花 廖木花 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

129 揭西县五云镇岭仔村卫生站 445222054153 揭西县五云镇岭仔村路口直入100米 彭高飞 彭高飞 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

130 揭西县五云镇岭新村卫生站 445222054353 揭西县五云镇岭新村村委旁 邓东洲 邓东洲 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

131 揭西县五云镇龙江村卫生站 445222051453 揭西县五云镇龙江村路口直入450米 彭怡周 彭怡周 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

132 揭西县棉湖镇厚埔村卫生站 445222022353 揭西县棉湖镇厚埔村文体广场旁 李晓明 李晓明 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

133 揭西县五云镇岽坑村卫生站 445222053153 揭西县五云镇岽坑村村委旁 彭成剑 彭成剑 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

134 揭西县东园镇联丰村卫生站 445222161153 揭西县东园镇联丰村委后畔园老寨后 林少建 林少建 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

135 揭西县棉湖镇新厝陂村卫生站 445222021853 揭西县棉湖镇新厝陂村委会旁 王泰裕 王泰裕 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

136 揭西县棉湖镇考溪村卫生站 445222022053 揭西县棉湖镇洘溪村委洘溪村武德学校对面 沈梓龙 沈梓龙 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

137 揭西县棉湖镇贡东村卫生站 445222022453 揭西县棉湖镇贡东村老村委后 刘如华 刘如华 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

138 揭西县棉湖镇鲤鱼沟村卫生站 445222021753 揭西县棉湖镇鲤鱼沟村委会东侧 200米 王松龙 王松龙 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

139 揭西县龙潭镇井下村卫生站 445222071253 揭西县龙潭镇井下村村委旁 蔡礼荣 蔡礼荣 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

140 揭西县良田乡金坑村卫生站 445222030553 揭西县良田乡金坑村建下隆路边 陈拥浪 陈拥浪 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

141 揭西县棉湖镇四乡村卫生站 445222022153 揭西县棉湖镇四乡村四乡村道大港桥头 杨柳江 杨柳江 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

142 揭西县龙潭镇陂尾村卫生站 445222071853 揭西县龙潭镇陂尾村村委斜对面 刘锦如 刘锦如 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

143 揭西县棉湖镇境潭村卫生站 445222021553 揭西县棉湖镇境潭学校东侧30米 沈初新 沈初新 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

144 揭西县龙潭镇菜仔园村卫生站 445222073353 揭西县龙潭镇菜仔园村龙园小学旁 刘伟军 刘伟军 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

145 揭西县上砂镇上山村卫生站 445222040153 揭西县上砂镇上山村村委旁 庄怡学 庄怡学 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

146 揭西县龙潭镇南福田村卫生站 445222071353 揭西县龙潭镇南福田村村委旁 刘欢奕 刘欢奕 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

147 揭西县龙潭镇汤坝村卫生站 445222070653 揭西县龙潭镇汤坝村村委前 蔡少杰 蔡少杰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

148 揭西县龙潭镇北联村卫生站 445222073253 揭西县龙潭镇北联村龙泉小学斜对面 刘文正 刘文正 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

149 揭西县龙潭镇双龙村卫生站 445222072153 揭西县龙潭镇双龙村村委斜对面 蔡少钦 蔡少钦 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

150 揭西县龙潭镇龙东村卫生站 445222070153 揭西县龙潭镇龙东村村委斜对面 蔡明达 蔡明达 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

151 揭西县龙潭镇高田村卫生站 445222070853 揭西县龙潭镇高田村委三角塘旁 蔡高源 蔡高源 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

152 揭西县上砂镇美丰村卫生站 445222041753 揭西县上砂镇美丰村村委旁 庄超堪 庄超堪 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

153 揭西县上砂镇径心村卫生站 445222040453 揭西县上砂镇径心村老年活动中心旁 庄裕富 庄裕富 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

154 揭西县上砂镇上联村卫生站 445222041153 揭西县上砂镇上联村委河背村谢江头 庄秋容 庄秋容 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

155 揭西县上砂镇径上村卫生站 445222041253 揭西县上砂镇径上村委肖屋村路口对吗 庄孟计 庄孟计 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

156 揭西县上砂镇活动村卫生站 445222040253 揭西县上砂镇活动村村委后面 庄木盛 庄木盛 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

157 揭西县上砂镇联中村卫生站 445222040653 揭西县上砂镇联中村村委后面 庄远化 庄远化 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

158 揭西县上砂镇三水村卫生站 445222040853 揭西县上砂镇三水村委三水小学旁 庄超何 庄超何 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

159 揭西县上砂镇联东村卫生站 445222042553 揭西县上砂镇联东村村委旁 庄梅花 庄梅花 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站



160 揭西县上砂镇双丰村卫生站 445222040753 揭西县上砂镇双丰村村委对面 李运兴 李运兴 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

161 揭西县上砂镇龙门村卫生站 445222040953 揭西县上砂镇龙门村委水口 庄石汉 庄石汉 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

162 揭西县上砂镇下联村卫生站 445222042053 揭西县上砂镇下联村委而子下路口 庄汉委 庄汉委 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

163 揭西县坪上镇坪上村卫生站 445222060153 揭西县坪上镇坪上村委后边 蔡丽红 蔡丽红 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

164 揭西县坪上镇尖田村卫生站 445222062153 揭西县坪上镇尖田村委尖田村老人亭旁 蔡俊丰 蔡俊丰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

165 揭西县坪上镇四新村卫生站 445222061553 揭西县坪上镇四新村委对面 黄汉宣 黄汉宣 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

166 揭西县坪上镇员东村卫生站 445222060753 揭西县坪上镇员东村灯光球场边 黄振球 黄振球 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

167 揭西县坪上镇湖光村卫生站 445222061953 揭西县坪上镇湖光村原老人活动中心 贝伟豪 贝伟豪 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

168 揭西县坪上镇连城村卫生站 445222061853 揭西县坪上镇连城村委连城学校前 黄世清 黄世清 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

169 揭西县坪上镇员西村卫生站 445222061353 揭西县坪上镇员西村员西学校左边 黄文生 黄文生 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

170 揭西县五云镇罗洛村卫生站 445222054753 揭西县五云镇罗洛村村委旁 彭思宏 彭思宏 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

171 揭西县金和镇南山尾村卫生站 445222124053 揭西县金和镇南山尾村委右侧 林楚坤 林楚坤 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

172 揭西县五云镇京埔村卫生站 445222050653 揭西县五云镇京埔学校旁 彭成章 彭成章 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

173 揭西县钱坑镇红光村卫生站 445222140453 揭西县钱坑镇红光村大寨门旁边 林忠阳 林忠阳 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

174 揭西县大溪镇大光村卫生站 445222152253 揭西县大溪镇大光村委大光村一巷 2号 李子舜 李子舜 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

175 揭西县五云镇硁下村卫生站 445222054253 揭西县五云镇硁下村村委 李彩鹏 陈丽静 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

176 揭西县五云镇宝石村卫生站 445222053753 揭西县五云镇宝石村村委旁 李彩鹏 张嘉铭 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

177 揭西县钱坑镇埔龙尾村卫生站 445222141453 揭西县钱坑镇埔龙尾村木雕博物馆路口直入 80米 林巩城 林巩城 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

178 揭西县钱坑镇竹园内村卫生站 445222142153 揭西县钱坑镇竹园内小学旁左侧 李河英 沈双鸿 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

179 揭西县灰寨镇向阳村卫生站 445222092453 揭西县灰寨镇老人活动中心旁边 杨成德 杨成德 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

180 揭西县灰寨镇河五村卫生站 445222092153 揭西县灰寨镇河五村村委后面 李松 李松 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

181 揭西县钱坑镇钱东村卫生站 445222140753 揭西县钱坑镇钱东村浮沟旁(即钱东村委往东80米) 林乐涛 林乐涛 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

182 揭西县钱坑镇大茶石村卫生站 445222140853 揭西县钱坑镇大茶石村委大茶石小学旁 陈春风 陈春风 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

183 揭西县钱坑镇钱北村卫生站 445222141053 揭西县钱坑镇钱北村委斜对面路口直入 50米 林毫义 林毫义 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

184 揭西县钱坑镇顶联村卫生站 445222140253 揭西县钱坑镇顶联村钱坑小学前 林柳练 林柳练 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

185 蔡益宏口腔诊所 445222184115 揭西县河婆街道河山北路燃料公司后栋 101号房 蔡益宏 蔡益宏 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 口腔诊所

186 揭西县河婆街道三星村卫生站 445222018653 揭西县河婆街道三星村三星学校旁 陈佳坤 刘俊铭 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 卫生站

187 蔡俊峰内科诊所 445222184015 揭西县河婆街道溪西村洪屋楼温泉路上段 39号 蔡俊峰 蔡俊峰 2022/12/20 2027/12/20 揭西县卫生健康局 普通诊所

188 揭西华峰兄弟口腔诊所 PDY00005-544522217D2152 揭西县金和镇和南村委金和大道 41号 吴锋萍 尹蒙熔 2022/6/22 2027/5/12 揭西县卫生健康局 口腔诊所

189 揭西健明口腔诊所 PDY00004-A44522217D2152 揭西县棉湖镇棉湖大道西段向北 3-4号 李发兴 张娴俐 2022/6/22 2027/5/9 揭西县卫生健康局 口腔诊所



序号 机构名称 登记号

31 揭西县人民医院（揭西县人民医院医共体总医院） 379211445222510151

18揭西县五经富镇中心卫生院（揭西县人民医院医共体五经富分院、揭西县骨伤 ）379221445222710151

19 揭西县金和镇中心卫生院（揭西县第二人民医院医共体金和分院） 379222445222710151

25 揭西县良田乡卫生院(揭西县人民医院医共体良田分院） 379223445222810151

30 揭西县上砂镇中心卫生院（揭西县人民医院医共体上砂分院） 379224445222810151

17 揭西县龙潭镇卫生院（揭西县人民医院医共体龙潭分院） 379225445222810151

26 揭西县南山镇卫生院（揭西县人民医院医共体南山分院） 379226445222810151

28 揭西县灰寨镇中心卫生院（揭西县人民医院医共体灰寨分院） 379227445222810151

24 揭西县京溪园镇卫生院（揭西县人民医院医共体京溪园分院） 379228445222810151

20 揭西县塔头镇卫生院（揭西县第二人民医院医共体塔头分院） 379229445222810151

21 揭西县东园镇卫生院（揭西县第二人民医院医共体东园分院） 379230445222710151

22 揭西县五云镇卫生院（揭西县人民医院医共体五云分院） 379231445222810151

29 揭西县坪上镇卫生院（揭西县人民医院医共体坪上分院） 379232445222810151

27 揭西县河婆街道社区卫生服务中心（揭西县人民医院医共体河婆分院） 379234445222810151

16 揭西县凤江镇卫生院(揭西县第二人民医院医共体凤江分院) 379235445222810151

23 揭西县钱坑镇卫生院（揭西县第二人民医院医共体钱坑分院） 379236445222810151

15 揭西县大溪镇卫生院（揭西县人民医院医共体大溪分院） 379237445222810151



机构地址 法人姓名 负责人姓名 申请日期 注册日期 有效开始日期

揭西县河婆镇党校路7号 李志敏 李志敏 2022/10/11 2022/10/13 2022/10/13 2027/12/20

揭西县五经富镇中心市场边 李志敏 邹利言 2022/3/21 2022/3/29 2022/3/29

揭西县金和镇石牛埔河棉公路旁 姚乐阳 郑跃东 2022/3/17 2022/3/29 2022/3/29

揭西县良田乡龙岭圩 李志敏 陈志华 2022/3/29 2022/3/29 2022/3/29

揭西县上砂镇东山大道1号 李志敏 庄奇志 2022/3/18 2022/3/29 2022/3/29 2027/12/20

揭西县龙潭镇下圩 李志敏 刘敬鹏 2022/3/21 2022/3/29 2022/3/29

揭西县南山镇南山村委半头坵村 李志敏 刘志雄 2022/3/18 2022/3/29 2022/3/29

揭西县灰寨镇灰寨圩 李志敏 温德胜 2022/9/28 2022/9/30 2022/9/30 2027/12/20

揭西县京溪园镇市场侧 李志敏 陈志彬 2022/3/18 2022/3/29 2022/3/29

揭西县塔头镇塔头市场旁 姚乐阳 杨泽茂 2022/3/29 2022/3/29 2022/3/29

揭西县东园镇东园圩 姚乐阳 李小康 2022/3/21 2022/3/29 2022/3/29

揭西县五云镇水利塘一巷5号 李志敏 李彩鹏 2022/3/18 2022/3/29 2022/3/29

揭西县坪上镇坪新路42号 李志敏 蓝华烽 2022/3/17 2022/3/29 2022/3/29 2027/12/20

揭西县河婆镇宝塔区岭丰路段 李志敏 陈佳坤 2022/3/16 2022/3/29 2022/3/29

揭西县凤江镇鸿江管区上田村前 姚乐阳 林晓东 2022/3/17 2022/3/29 2022/3/29

揭西县钱坑镇钱东村榕福住宅区18号 姚乐阳 李河英 2022/3/21 2022/3/29 2022/3/29

揭西县大溪镇华阳道 李志敏 林楚中 2022/3/17 2022/3/29 2022/3/29



登记发证机关 机构类别

揭西县卫生健康局 综合医院

揭西县卫生健康局 中心卫生院

揭西县卫生健康局 中心卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 中心卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 中心卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 社区卫生服务中心

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院

揭西县卫生健康局 乡卫生院


